
 

Zarządzenie Nr 385/DG/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 11 sierpnia 2011 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wartości wkładu niepieniężnego wnoszonego na pokrycie kapitału 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością tworzonej w wyniku przekształcenia i likwidacji 

zakładu budżetowego Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113) i § 3 Uchwały Nr X/121/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 czerwca 2011 
roku w sprawie likwidacji i przekształcenia Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w 
Kędzierzynie-Koźlu w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W celu wykonania Uchwały Nr X/121/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 
czerwca 2011 roku w sprawie likwidacji i przekształcenia Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
w Kędzierzynie-Koźlu w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością ustalam 
wysokość wnoszonego wkładu na pokrycie kapitału spółki, w postaci mienia likwidowanego 
zakładu budżetowego, na kwotę 4.936.407,11 zł, na którą składa się: 
1) wartość wkładu niepieniężnego w wysokości 3.379.007,11 zł w postaci środków trwałych 

będących składnikami mienia zakładu budżetowego określonych w załączniku nr 1 
stanowiącym integralną część zarządzenia; 

2) wartość wkładu niepieniężnego w wysokości 1.557.400,00 zł w postaci prawa wieczystego 
użytkowania następujących nieruchomości gruntowych: 

- położonej w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kozielskiej, działka nr 475/4, o powierzchni 
0,1560 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1K/00026941/7, 

- położonej w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kozielskiej, działka nr 475/6 , o powierzchni 
0,0025 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1K/00026941/7, 

- położonej w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kozielskiej, działka nr 475/7, o powierzchni 
0,3029 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1K/00026941/7, 

- położonej w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kozielskiej, działka nr 476/2, o powierzchni 
0,0198 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1K/00026941/7, 

- położonej w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kozielskiej, działka nr 477/6, o powierzchni 
0,0078 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1K/00031997/2, 

- położonej w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kozielskiej, działka nr 477/7, o powierzchni 
0,0037 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1K/00031997/2, 



- położonej w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kozielskiej, działka nr 477/8, o powierzchni 
0,0002 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1K/00031997/2, 

- położonej w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kozielskiej, działka nr 477/9, o powierzchni 
0,0041 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1K/00031997/2, 

- położonej w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kozielskiej, działka nr 477/11, o powierzchni 
0,0012 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1K/00031997/2, 

- położonej w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kozielskiej, działka nr 477/14, o powierzchni 
0,8012 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1K/00031997/2 

powstałego stosownie do art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 18 lutego 2011 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 Nr 45 poz. 236). 
2. Wartość wkładów w wysokości 4.936.407,11 zł dzielona jest na kapitał zakładowy w 
wysokości 4.936.000,00 zł, oraz na kapitał zapasowy w wysokości 407,11 zł.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Maciej Barć  (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 385/DG/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 11 sierpnia 2011 r. 
 
w sprawie ustalenia wartości wkładu niepieniężnego wnoszonego na pokrycie kapitału spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością tworzonej w wyniku przekształcenia i likwidacji zakładu 
budżetowego Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykaz środków trwałych będących składnikami mienia zakładu budżetowego 
Miejskiego Zakładu Budżetowego w Kędzierzynie-Koźlu. 

 


